2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет  депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2019  № 9                                                                                        с. Столбово

	О признании утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 11.03.2014 № 5  « Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования и осуществлении дорожной деятельности в отношении них »

Рассмотрев протест  Каменского межрайонного прокурора на решение сельского Совета депутатов  от 28.06.2019 № 02-71-2019/97  «Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования и осуществлении дорожной деятельности в отношении них» и в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 11.03.2014 № 5  «Об утверждении Положения об использовании автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования и осуществлении дорожной деятельности в отношении них».
  3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Председатель совета депутатов	         Н.А.Струнина